苏州市吴江区教育局教研室

吴教研函〔2023〕151号
关于公布吴江区第七届中小学综合实践

优秀指导教师评选活动结果的通知
各中小学：
吴江区第七届中小学综合实践活动课程优秀指导教师评比活动，在各校的大力推动下，在老师们的积极参与下，在教研室有序组织下，小学27位、初中12位、高中6位报名。小学和初中通过第一轮微课初赛，最后，小学14位、初中8位、高中6位指导老师参加最后课堂教学决赛，大家认真准备，充分进行跨学科整合，密切联系生活，精心设计，总体赛出了较高的水平，取得了良好的成绩，现将结果公布如下：

小 学
	等次
	学  校
	教  师

	一等奖
	长安实验小学
	苏  萌

	程开甲小学
	钮婷婷

	盛泽小学
	姚瑞峰

	东太湖小学
	金佳颖

	绸都小学
	钱俊杰

	同里实验小学
	李晓文

	鲈乡实验小学
	李熹熹

	二等奖
	苏州湾外国语学校
	马子涵

	江陵实验小学三淞路小学
	沈黎霞

	八坼小学
	金雅玲

	莘塔小学
	庞丽燕

	江陵实验小学绣湖东路小学
	王赛琼

	七都小学
	张小娟

	南师大吴江实小
	顾  娟

中 学
	等次
	学  校
	教  师

	一等奖
	苏州大学附属吴江学校
	王心彧

	盛泽一中
	陆诗佳

	黎里中学
	范丽娟

	苏州湾外国语学校
	王  翔

	运河实验初中
	吴瑾娟

	平望中学
	李月华

	震泽中学
	杨蔓婷

	盛泽中学
	张  任

	二等奖
	南麻中学
	沈  禹

	七都中学
	潘宇婷

	区实验初中
	郑  进

	震泽中学育英学校
	黄  浩

	高级中学
	沈艺成

	吴江中学
	谢  煜

苏州市吴江区教育局教研室
2023年12月5日